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Vapsivlk 12.05.2022 § 24

(Lisätietoja: nuorisosihteeri puh. 040 571 2103)

Nuorisotoimen talousarviossa on varattu 20.000 euroa
                           nuorisojärjestöjen ja nuorten vapaiden toimintaryhmien avustuksiin.
    Samalta menokohdalta jaetaan Tempaus100-avustuksia.

Nuorisotoimen avustukset paikallisille nuorisojärjestöille ja nuorten
   vapaille toimintaryhmille ovat olleet haettavissa 25.4.2022 klo 11
   mennessä. Määräaikaan mennessä nuorisojärjestöjen avustuksia
                         haki kolme järjestöä. Nuorten vapaiden toimintaryhmien avustusta
  haki yksi hakija.

   Nuorisotoimen avustukset jaetaan edellisen vuoden toteutuneiden
   kulujan pohjalta. Kaikilla nuorisojärjestöillä ja nuorten vapailla
    toimintaryhmillä näkyy toiminnassa edelleen koronan vuoksi  
  rajoittunut toiminta. Nuorisojärjestöjen toimintakulut vuodelta 2021
                ovat ka. 43 % pienemmät kuin koronaa edeltävältä toimintakaudelta
      vuodelta 2019.

    Nuorisotoimen avustusten jakosäännöt järjestöille ovat kulu-ja  
  prosenttiperusteisia. Vuoden 2022 avustuksissa on eritelty
   koulutus-ja kurssitoiminnan avustus 66%  sekä muut toteutuneet
      hyväksyttävät kulut 60%. Nuorten vapaille toimintaryhmäryhmille
    avustus myönnetään käyttösuunnitelman mukaan.

                           Nuorisojärjestöt ja nuorten vapaat toimintaryhmät ovat erittäin
   tärkeässä roolissa tukemassa lasten ja nuorten jaksamista ja
                      hyvinvointia. Kaikilla avustusta määräaikaan mennessä hakeneilla
              nuorisojärjestöillä toimii viikoittaiset harrastekerhot. Lasten ja
      nuorten uudelleen kiinnittyminen harrastuksiin on ollut
        valtakunnallisesti haasteellista.

                       Pöytäkirjan liitteenä on yhteenveto avustushakemuksista ja
     nuorisojärjestöjen toteutuneista kuluista vuodelta 2021. 



  Ennen kokouksen alkua nuorisosihteeri oli paikalla asiantuntijana
  esittelemässä tämän pykälän avustusten jaon perusteet sekä
  vastaamassa kysymyksiin.

     Sivistystoimenjohtaja:

       Vapaan sivistystyön lautakunta päättää

  1. jakaa nuorisotoimen nuorisojärjestöjen avustukset seuraavasti;

                           Kittilän VPK ry/ nuoriso-osasto  954 €            
                          Kittilän Vesaiset ry                   4 582 €       
                          Kätkän Kävijät ry                  3 428 € 
                                                                                                                 8 964 €

                           2. jakaa nuorten vapaiden toimintaryhmien avustukset seuraavasti;

                          Lasten- ja nuorisoteatteritoimintaryhmät  2 000 €
                                                                                               yhteensä  10.964 €

  3. että syksyn avustushaussa 1.-30.9.2022 jaetaan 9.036 euroa.
  Avustusten myöntökriteereinä korostetaan exit-korona 
  nuorisotoimintaa.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin.
__________

Vapsivlk 27.10.2022 § 59
(Lisätietoja: nuorisosihteeri puh. 040 571 2103)

Vapaan sivistystyön lautakunta päätti kokouksessaan 12.5.2022 §
24 jät tää haettavaksi nuorisotoimen avustuksia 9 036 euroa pai kal li-
sil le nuo ri so jär jes töil le ja nuorten vapaille toimintaryhmille. Avus tuk-
sen jaos sa korostetaan exit-korona nuorisotoimintaa. Kevään 2022
avus tuk sen saa jat olivat myös hakukelpoisia.

Nuorisotoimen lisähaku paikallisille nuorisojärjestöille ja nuorten va-
pail le toimintaryhmille on ollut haettavana 30.9.2022 klo 15 men nes-
sä.

Paikallisten nuorisojärjestöjen avustushakemuksia saapui kolme (3)
kap pa let ta. Avustuksia hakivat Kittilän VPK ry:n nuoriso-osasto, Kit ti-
län Vesaiset ry ja Kätkän Kävijät ry. Nuorten vapaiden toi min ta ryh-
mien avustuksia saapui yksi (1) kap pa le. Avustusta haki Nuo ri so teat-



te ri ryh mä. XKielto-kanavan avustushakemus saapui myöhässä ja
sitä ei oteta mukaan avustuskäsittelyyn.

Nuorisojärjestöjen ja vapaiden toimintaryhmien avustusten jaossa
ko ros te taan nuorten kohtaamisia ja sosiaalisia tapaamisia, exit-ko ro-
na nuorisotoimintaa. Selostus hakemuksista liit tee nä.

Nuorisotoimen avustussäännöissä avustukset jaetaan toteutuneiden
ku lu jen perusteella. Nuorisojärjestöjen hakemukset kohdentuivat tu-
le viin avustusjakoihin vuosille 2023 ja 2024 kustannusperusteisiin
ku lui hin mm. leirien matkat, osallistumismaksut, majoitus-ja ruo kai lu-
ku lut. Tämä syksyn lisähaku on korona-exit avustus,  ja avustukseen
ovat oikeutettuja myös kevään 2022 avustuksen saajat. Nuoret ja
lap set on tärkeää saada kiinnitettyä harrasteisiin.

Jotta avustuksien jako säilyy nuorisotoimessa johdonmukaisena ja
sel keäs ti kuluperusteisena jatkossakin, tulee vuoden 2022 li sä avus-
tus jakaa kehittämisrahana nuorisojärjestöille ja nuorten vapaille toi-
min ta ryh mil le 1 109 euroa / avustus, yhteensä 4 436 euroa. Ke hit tä-
mis avus tuk sen käyttö suunnitellaan yhdessä nuorten ja lasten kans-
sa. Avustuksen tilitys tapahtuu somepäivityksenä ja toi min ta ker to-
muk se na. Avustuksen käyttöaika on 31.3.2023 saakka ja selvitys
avus tuk ses ta tulee tehdä 30.4.2023 mennessä.

Nuorten ja lasten on tärkeää kiinnittyä harrasteisiin koronan jälkeen,
jo ten avustuksen loppusumma 4 600 euroa jaetaan
4-6 -luokkalaisille oppilaille 20 euroa/ oppilas harrasteiden tu ke mi-
seen harrastesetelinä. Setelin voi käyttää kerho-ja kurssimaksuihin,
elo ku va- ja uimalippuihin, kausimaksuihin, laskettelulippuun, yk si lö-
har ras tei siin mm. ratsastus, kuntosali, ammunta, keilaus, kiipeily,
pyö räi ly,välinevuokraus.

Sivistystoimenjohtaja:

Vapaan sivistystyön lautakunta päättää jakaa nuorisotoimen syksyn
li sä haun avustusmäärärahat 9 036 euroa seuraavasti:

1. jakaa paikallisille nuorisojärjestöille ja nuorten vapaille toi min ta ryh-
mil le syksyn lisäavustuksen kehittämisrahana 1 109 euroa kul le kin
avustusta hakeneelle paikalliselle nuorisojärjestölle ja nuorten va-
paal le toimintaryhmälle, yhteensä 4 436 euroa.

Nuorisojärjestöt:
Kittilän VPK ry/ nuoriso-osasto              1 109 €
Kittilän Vesaiset ry                1 109 €
Kätkän Kävijät ry               1 109 €

Nuorten vapaat toimintaryhmät:



Nuorisoteatteriryhmä               1 109 €

2. jakaa harrastesetelit 4-6 -luokkalaisille oppilaille
211 oppilasta x 20 euroa, yhteensä 4 220 euroa.

3. jättää Tempaus100 saapuneiden hakemuksien jakoon
300 euroa. Nuorisotoimen budjetista on mennyt 100 e keväällä Tem-
paus 100 avustukseen.                                                

Yhteensä 9056 euroa. Avustusmääräraha ylittyy 20 eurolla.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
__________


